Proc. Leg. nº 1787/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 701/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre funcionários

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Após requerimentos 1696/21 e 405/22, mais uma vez solicito. Enviar
documento em papel timbrado de cada escola, com a assinatura do
responsável da mesma com as seguintes informações: Desde quando a
quantidade de funcionários que hoje trabalha nas unidades educacionais
estão a disposição, nesta quantidade?

JUSTIFICATIVA:

O VEREADOR NAS SUAS ATRIBUIÇÕES FISCALIZATÓRIAS após dois
requerimentos com respostas incompletas, solicita a correta resposta para
providencias posteriores.

Valinhos, 4 de abril  de 2022.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 23E2FDKJ76M2NK5P
		2022-04-04T09:38:33-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura